Quale partite gionte insieme fanno la detta summa de ducati trecento, e diecesette.

Conduttura de sali, e salnitro.

E più paga ogni anno per la conduttura de nove carre de sale dale saline di Barletta al regio fundico di Venosa per ordine regio

43. 4.

E più paga per la condotta de ducici some di salnitro dal fundico di Barletta al castello novo di Napoli per ordine regio ducati	48
	91 . 4 .
Affitti de case	
E più paga per affitto de case le infrascritte quantità di denari per l'infrascritti persone videlicet	
Per la casa dove alloggia il capitaneo della compagnia, che nel presente anno risiede in Trani ducati	30
Per la casa dove alloggia lo alferi della compagnia predetta ducati	30
Per la casa dove alloggia il sergente di detta compagnia ducati	24
Per le case dove alloggiano alcuni soldati, che non capeno nel quartiere di essa città ducati	20
Per le poteghe della piazza dove si tiene il corpo della guardia di detta compagnia ducati	12
Per la casa dove alloggia il redentore conforme al solito ducati	25
Quale summano per ducati cento quarantuno	141
Spese per la compagnia del presidio	
E più paga a detta compagnia per consieri distanzie del quartiere, legna, oglio, francheze, letti, et altre cose necessarie per servizio di detta compagnia nell'anno in diverse volte ducati	500
Interesse	
E più paga per soccorso di detta compagnia per ordine di sua eccellenza ducati otto al giorno che importano per mese ducati duecentoquaranta, che fanno l'anno ducati duemiliaottocentoottanta, li quali, se bene spera che li saranno restituiti a tempo delle paghe loro, tutta volta tra	

questo mezzo perche per detto soccorso non li avanzano entrate con le quali potesse rispondere alla regia cascia hà soluto patere, e pate l'infrascritti eccessivi interessi videlicet:	
Paga al cabellotò della farina, acciò paghi giornalmente detto soccorso a detti soldati ducati cinque il mese, che inportano l'anno ducati sessanta per non esser obligato pagare giornalmente eccetto nel fine d'ogni quaranta giorni ducati	60
E più trovo che l'anno passato per la sopradetta causa del soccorso, e defetto de intrate hà pagato alli commissarij del percettore in diverse volte per loro giornate, esecutioni fatte con molta comitiva, per guardiani di dette esecutioni et altre cause per evitar maggiore interesse ducati quattrocento, e cossi dubita che correranno nel presente anno mentre dura detta compagnia per non havere pasta [possibilità?] di pagare il presente terzo di Natale né l'altri ducati	400
	460
Interesse	
E più paga per giornate di commissarij quali sono venuti ad istanza di creditori per loro giornate ducati	100
E più ha pagati per interesse de cambij per essere stata stretta la università pigliarli a cambio, et alla voce per liberare detti esecutioni; oltre l'altri intaressi della voce, e delli particolari, che pretendeno per l'intaressi patiti per le esecutioni fatte sopra le loro bestiami ducati	65
Interesse	625
Spese extraordinarie	
E più paga per spese minute extraordinarie che giornalmente occorreno per diverse cause per corrieri, alloggiamenti de algozeni, e commissa-